PRAÇA DAS BANDEIRAS, 200 – CEP – 89896-000 –FONE 49 3678 7733 E-MAIL rh@itapiranga.sc.gov.br

CNPJ: 82.821.208/0001-36

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 04/2015

  O Prefeito de Itapiranga, Estado de Santa Catarina, Sr. MILTON SIMON, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o GABARITO PRELIMINAR (Antes
dos recursos).

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA -

HABILITADO

PROFESSOR DE ARTES -
HABILITADO

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS - HABILITADO

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 C D A B

1 B C D A

2 A B C D

2 B C D A

2 A B C D

3 B C D A

3 A B C D

3 A B C D

4 C D A B

4 C D A B

4 A B C D

5 C D A B

5 C D A B

5 C D A B

6 D A B C

6 D A B C

6 A B C D

7 B C D A

7 A B C D

7 A B C D

8 C D A B

8 B C D A

8 B C D A

9 C D A B

9 D A B C

9 D A B C

10 D A B C

10 B C D A

10 A B C D

11 A B C D

11 A B C D

11 B C D A

12 B C D A

12 D A B C

12 D A B C

13 D A B C

13 C D A B

13 D A B C

14 B C D A

14 B C D A

14 D A B C

15 D A B C

15 A B C D

15 A B C D

16 B C D A

16 D A B C

16 D A B C

17 A B C D

17 C D A B

17 A B C D

18 C D A B

18 D A B C

18 D A B C

19 D A B C

19 B C D A

19 A B C D

20 A B C D

20 C D A B

20 C D A B

PRAÇA DAS BANDEIRAS, 200 – CEP – 89896-000 –FONE 49 3678 7733 E-MAIL rh@itapiranga.sc.gov.br

CNPJ: 82.821.208/0001-36

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

PROFESSOR DE
GEOGRAFIA -
HABILITADO

PROFESSOR DE
HISTÓRIA -

HABILITADO

PROFESSOR DE
LÍNGUA

ESTRANGEIRA
ALEMÃO -

HABILITADO

PROFESSOR DE
INGLÊS -

HABILITADO

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

1 2

1 2 3 4

1

1 2

1 A B

1 B C D A

1 B

1 C D

2 C D

2 D A B C

2 C

2 B C

3 B C

3 C D A B

3 B

3 D A

4 D A

4 A B C D

4 A

4 A B

5 C D

5 B C D A

5 B

5 B C

6 B C

6 B C D A

6 A

6 C D

7 D A

7 D A B C

7 B

7 D A

8 A B

8 C D A B

8 D

8 A B

9 C D

9 A B C D

9 B

9 D A

10 B C

10 C D A B

10 D

10 B C

11 A B

11 D A B C

11 D

11 C D

12 C D

12 A B C D

12 B

12 A B

13 D A

13 B C D A

13 C

13 A B

14 A B

14 A B C D

14 A

14 D A

15 D A

15 C D A B

15 B

15 A B

16 B C

16 D A B C

16 C

16 C D

17 C D

17 A B C D

17 B

17 C D

18 C D

18 C D A B

18 C

18 B C

19 A B

19 D A B C

19 B

19 D A

20 D A

20 C D A B

20 C

20 B C

PRAÇA DAS BANDEIRAS, 200 – CEP – 89896-000 –FONE 49 3678 7733 E-MAIL rh@itapiranga.sc.gov.br

CNPJ: 82.821.208/0001-36

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA -

HABILITADO

PROFESSOR
PORTUGUÊS -
HABILITADO

PROFESSOR DE E.
FUNDAMENTAL E

EDUCAÇÃO INFANTIL
(EDUCAÇÃO INFANTIL)

- HABILITADO

PROFESSOR DE E.
FUNDAMENTAL E

EDUCAÇÃO INFANTIL
(SERIES INICIAIS) -

HABILITADO

TIPO DE PROVA

TIPO DE
PROVA

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

1 2 3 4

1 2

1 2 3 4

1 2 3 4

1 A B C D

1 C D

1 D A B C

1 A B C D

2 C D A B

2 A B

2 C D A B

2 D A B C

3 B C D A

3 D A

3 D A B C

3 C D A B

4 D A B C

4 C D

4 B C D A

4 B C D A

5 C D A B

5 A B

5 A B C D

5 C D A B

6 A B C D

6 D A

6 D A B C

6 C D A B

7 D A B C

7 A B

7 C D A B

7 C D A B

8 A B C D

8 B C

8 B C D A

8 B C D A

9 B C D A

9 B C

9 A B C D

9 D A B C

10 C D A B

10 C D

10 C D A B

10 A B C D

11 D A B C

11 B C

11 B C D A

11 B C D A

12 B C D A

12 D A

12 A B C D

12 A B C D

13 C D A B

13 C D

13 C D A B

13 D A B C

14 B C D A

14 B C

14 B C D A

14 B C D A

15 D A B C

15 A B

15 D A B C

15 D A B C

16 D A B C

16 A B

16 D A B C

16 A B C D

17 A B C D

17 B C

17 A B C D

17 C D A B

18 A B C D

18 D A

18 B C D A

18 B C D A

19 C D A B

19 A B

19 C D A B

19 D A B C

20 D A B C

20 D A

20 A B C D

20 A B C D

PRAÇA DAS BANDEIRAS, 200 – CEP – 89896-000 –FONE 49 3678 7733 E-MAIL rh@itapiranga.sc.gov.br

CNPJ: 82.821.208/0001-36

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS NÃO

HABILITADO - NÃO
HABILITADO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO

HABILITADO - NÃO
HABILITADO

PROFESSOR DE
GEOGRAFIA NÃO

HABILITADO - NÃO
HABILITADO

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

1 2 3

1 2 3 4

1 2 3 4

1 D A B

1 A B C D

1 C D A B

2 B C D

2 A B C D

2 B C D A

3 A B C

3 B C D A

3 D A B C

4 A B C

4 C D A B

4 A B C D

5 D A B

5 A B C D

5 B C D A

6 B C D

6 C D A B

6 C D A B

7 D A B

7 C D A B

7 D A B C

8 D A B

8 B C D A

8 A B C D

9 D A B

9 D A B C

9 D A B C

10 A B C

10 D A B C

10 C D A B

11 C D A

11 B C D A

11 A B C D

12 D A B

12 C D A B

12 B C D A

13 D A B

13 C D A B

13 C D A B

14 A B C

14 C D A B

14 D A B C

15 B C D

15 B C D A

15 B C D A

16 B C D

16 A B C D

16 A B C D

17 A B C

17 D A B C

17 C D A B

18 D A B

18 A B C D

18 B C D A

19 A B C

19 B C D A

19 A B C D

20 B C D

20 D A B C

20 D A B C

PRAÇA DAS BANDEIRAS, 200 – CEP – 89896-000 –FONE 49 3678 7733 E-MAIL rh@itapiranga.sc.gov.br

CNPJ: 82.821.208/0001-36

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

PROFESSOR DE
HISTÓRIA - NÃO

HABILITADO

PROFESSOR DE
LÍNGUA

ESTRANGEIRA
ALEMÃO - NÃO
HABILITADO

PROFESSOR DE
INGLÊS - NÃO
HABILITADO

PROFESSOR DE
LÍNGUA PORTUGUESA
(PORTUGUÊS) - NÃO

HABILITADO

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

TIPO DE
PROVA

TIPO DE PROVA

1 2

1

1

1 2 3 4

1 C D

1 D

1 C

1 C D A B

2 A B

2 D

2 C

2 B C D A

3 B C

3 A

3 B

3 B C D A

4 A B

4 B

4 C

4 D A B C

5 D A

5 D

5 C

5 A B C D

6 A B

6 A

6 D

6 C D A B

7 B C

7 C

7 D

7 A B C D

8 C D

8 B

8 A

8 D A B C

9 C D

9 B

9 B

9 B C D A

10 D A

10 C

10 C

10 C D A B

11 B C

11 A

11 A

11 D A B C

12 D A

12 D

12 A

12 D A B C

13 D A

13 B

13 A

13 A B C D

14 A B

14 B

14 C

14 C D A B

15 C D

15 B

15 B

15 C D A B

16 B C

16 C

16 A

16 D A B C

17 C D

17 B

17 C

17 C D A B

18 B C

18 B

18 A

18 A B C D

19 D A

19 C

19 B

19 A B C D

20 B C

20 B

20 B

20 D A B C

PRAÇA DAS BANDEIRAS, 200 – CEP – 89896-000 –FONE 49 3678 7733 E-MAIL rh@itapiranga.sc.gov.br

CNPJ: 82.821.208/0001-36

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA - NÃO

HABILITADO

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E

EDUCAÇÃO INFANTIL
NÃO HABILITADO

TIPO DE PROVA

TIPO DE PROVA

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 D A B C

2 D A B C

2 C D A B

3 A B C D

3 D A B C

4 A B C D

4 D A B C

5 C D A B

5 B C D A

6 B C D A

6 A B C D

7 C D A B

7 C D A B

8 B C D A

8 B C D A

9 B C D A

9 D A B C

10 D A B C

10 A B C D

11 B C D A

11 C D A B

12 A B C D

12 B C D A

13 B C D A

13 A B C D

14 D A B C

14 C D A B

15 A B C D

15 B C D A

16 C D A B

16 A B C D

17 D A B C

17 A B C D

18 B C D A

18 C D A B

19 C D A B

19 D A B C

20 B C D A

20 B C D A

Itapiranga – SC, 31 de agosto de 2015.